[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia - UFSB
Comissão Permanente de Atividades Correcionais - CPAC

[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia - UFSB
Comissão Permanente de Atividades Correcionais - CPAC

Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923 Fone: 73 2103-8405
cpac@ufsb.edu.br

TERMO DE DILIGÊNCIA
Aos ___ dias do mês de ____ do ano de ____, às ___horas, a Comissão de Inquérito incumbida de apurar fatos supostamente ocorridos, objeto do processo administrativo disciplinar nº 23746._____/___-__, instaurado pela Portaria nº ___, de ___/___/___, publicada no Boletim de Serviço nº___ em ___/___/___, dirigiu-se ao _______ conforme previamente deliberado e comunicado, com o fim de dar início à diligência ao local de trabalho do Sr. _______. Feitas as apresentações de praxe, o Chefe de ____ indicou o Sr. ___, matrícula nº ______, para acompanhar a Comissão. A Comissão, acompanhada do Sr. ____,  dirigiu-se ao local de trabalho do acusado. Trata-se de ________. A Comissão constatou ainda _________ Demonstrou-se _______. Retornando à sede da Comissão, a presente diligência encerrou-se, daí porque, para constar, eu, ___________, na condição de secretário, lavrei o presente Termo, que vai assinado por todos presentes.

___________________________________
(nome completo)
Presidente

____________________________________
(nome completo)
Vogal

__________________________
(nome completo)
Vogal/Secretário

_______________________________________
(nome completo)
Testemunha

______________________________________
(nome completo)
Acusado

______________________________________
(nome completo)
Advogado
OAB/___ nº _______

[bookmark: _GoBack]
2
Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923 Fone: 73 2103-8405
cpac@ufsb.edu.br
image1.png